Di  accogliere  parzialmente  l’istanza  della  società  M.  Rxxx  S.A.S.  Dxxx
Mxxx Fxxx & xxx  nei  confronti  della  società  TIM S.p.A.,  che pertanto è  tenuta  a
corrispondere all’utente il seguente importo maggiorato degli interessi legali a decorrere
dalla data di presentazione dell’istanza: € 891,46 (ottocentonovantuno/46) a titolo di
rimborso per il pagamento di somme non dovute.

2. Il  presente  provvedimento  costituisce  un  ordine  ai  sensi  e  per  gli  effetti
dell’articolo 98, comma 11, del d.lgs. 1° agosto 2003, n. 259.

3. È fatta salva la possibilità per l’utente di richiedere in sede giurisdizionale il